
 

 

О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 10.02.2021 № 109 «Об 

утверждении административного регламента 

о предоставлении муниципальной услуги по 

постановке на учет нуждающихся в 

улучшении жилищных условий в системе 

социальной ипотеки в Республики Татарстан» 

 

     В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной 

власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления 

Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с порядком разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг 

исполнительными органами власти Республики Татарстан,  руководствуясь Уставом 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2021 № 109 «Об утверждении 

административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по постановке 

на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

1) пункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания: «справка об отсутствии 

задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил   в 

соответствии с законодательством Российской Федерации (за исключением случаев, 

связанных с аварийными ситуациями).»; 

Документ создан в электронной форме. № 222 от 09.03.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.03.2021 10:48



2) пункт 2.8. дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) наличие 

задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации»; 

3) пункт 3.4.1. дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3) Сведения о 

наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов за 

нарушения законодательства.». 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой 

информации  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

Интернет по веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: https://verhniy-uslon.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан Р.Г. Мунасипова. 

 
 

 Руководитель Исполнительного  

 комитета                                                                                                        И.И. Шакиров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил и отпечатал: 

Бурдина Т.Н. 4 экз.  

 

Документ создан в электронной форме. № 222 от 09.03.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.03.2021 10:48

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 222 от 09.03.2021 
Инициатор согласования: Бурдина Т.Н. Заместитель начальника отдела по строительству, 
ЖКХ, связи и энергетике 
Согласование инициировано: 09.03.2021 10:49 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Мухаметзянова Я.С.  
Согласовано 

09.03.2021 - 10:52  
- 

2  Шакиров И.И.  
Подписано 

09.03.2021 - 16:12  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 222 от 09.03.2021. Исполнитель: Бурдина Т.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.03.2021 16:45


